
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 385578/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Martina Frenclová
Datum narození: 07.12.1991
Identifikační číslo studenta: 78211670

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Speciální chemicko-biologické obory
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Molekulární biologie a biochemie organismů
Identifikační číslo studia: 385578
Datum zápisu do studia: 31.08.2012

Název práce: Metoda FISH a její využití v protistologii
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: doc. Mgr. Vladimír Hampl, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Zuzana Zubáčová, Ph.D.

Datum obhajoby : 10.09.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka přednesla teze své bakalářské práce před kompletní komisí

a členy Katedry parazitologie v časovém limitu.Prezentace působila
poněkud nejistě. Školitel a oponentka osobně přečetli své posudky.
Školitel vytýkal opomenutí některých zásadních prací pro rešerši a
tím nedůkladnost rešerše, nesprávnou interpretaci výsledků
některých zahrnutých studií a nemalé množství gramatických chyb.
Rovněž konzultace se školitelem neprobíhaly optimálně. Oponentka
měla řadu připomínek k prezentaci a interpretaci některých údajů z
literatury v textu práce a připomínky k používání citací v textu. Poté
položila oponentka dvě otázky, které studentka uspokojivě
zodpověděla. Od členů komise zaznělo několik dotazů, které byla
studentka schopna zčásti zodpovědět.

Výsledek obhajoby: dobře

Předseda komise: doc. RNDr. Jan Votýpka, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. Mgr. Milena Svobodová, Dr. (přítomen) ............................

RNDr. Libor Mikeš, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Olga Rothová, Ph.D. (přítomen) ............................

Mgr. Marian Novotný, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

78211670 - 385578 - Martina Frenclová

http://www.tcpdf.org

